
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
K~~SHILLI I BASHKISE 

KORCE 

VENDIM 

Mbi dhenien e ndihmes ekonomike perperiudhh 1-30 shtator 2008. 

Duke u mbeshtetur ne Ligjin nr.9355, dt.10.03.2005 "Per ndihmen dhe 
Sherbimet Shoqerore", Vend.imin nr 787, dt.14.12.2005 "Per percaktirnn e kritereve, 
teprocedurave dhe te mases se ndihmes ekonomike" dhe te udhezimeve ne zbatim te 
tyre, administratoret e seksionit te ndihrnes sociale i propozojne Keshillit te Bashkise 
se gjate muajit Gusht 2008 prane seksionit te ndihmes ekonomike paraqiten kerkese 

1308 farnilje. - 

Nga dokumentacioni i paraqitur, si dhe nga verifikimet e kryera konkludojme dhe 
propozojme se : 

Perfitojne ndihme ekonomike 1308 familje me nje fond 4450 leke. 

Perfitojne pagese paaftesie 93 1 persona. 
kujdestari paaftesie 99 persona 

Fondi per paaftesi 8 957 mije lek 

Perfitojne pagese verberie 1 77 persona. 
kuj destari verberie 73 persona 

Fondi per te verberit 2 262 mije lek 

Perfitojne pagesE para plegjike 62 persona. 
Kuj destari per paraplegjike 61 persona 

Fondi per paaftesi 1 819 mije lek 

Perfitojne pagese invaliditeti 1 470 persona. 
Fondi per invalidet 4 500 mije lek 

Te mos perfitojne ndihme ekonomike 9 familje, per aresyet e renditura perbri 
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Ernrat e farniljeve qe futen per here te pare ne skemen e ndihrnes ekonomike dhe 
aresyet perkatese. 
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Arsyet e daljes nga skema 

P a  deklaraten specifike 
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EMERI A ~ S I A  MBIEMERI ' 
i kryefamiljarit 
KICO N LECO 
GJERGJI Q NAKO 
BASHKIM TULI 
PETRIT BEQIRJ 
LIRI TAHZRl 

Ernrat e farniljeve qe rifbten ne skemen e ndihmes ekonomike dhe aresyet perkatese 
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BLEDAR PETRO 
FIQIRETE RAP1 
BJANKA MECAJ 
NEXHIDEMBOWA 
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1.Peizbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Ndihmes Ekonomike. 
2Ky vendim hyn ne fhqi menjehera 
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PUNESIM 
TE NDYSHME 
<< LC 

KRYETARE 

EMERI ATESIA MBIEMERI 
i kryefamiljarit 

AGIM S HASANI 
ENDRI D ABEDINI 
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Aresyet e hyrjes ne skeme 

PACTIESEPAPUNESIE 
FAMILJE E RE 

Aresyet e rimes ne skeme 

MBARIM PENSION1 FAMILJAR 
KTHIM PAGESE PAPUNESIE 
KTHIM PAS NJE VITI 
KTHIM PAS 5 VJETESH 
KTHlM NGA PUNESIMI 
KTHIMPA SN JEVITI 
' 1" 

PAS 4 MUAJSH 
ARSYE SHENDETESORE 

EMERI ATESIA M B I E ~ R I  
i krvefarniliarit 
VASILIKA I DAUT 
ANESTI M SONELLARI 
ILIRJAN B KOSINI 
JANIDZYBERI 
ALMAMMUSA 
DALLENDYSHE A LATKA 
FESTIMALATKA 
VERORESRAIF 
PETRIKA M BICA 
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